
Politur

E-Line Politur
Lešticí přípravek pro vysoký lesk s dlouho trvajícím a opravným účinkem.

Oblast použití:
Lešticí přípravek E-Line je pěna určená k použití v myčkách osobních automobilů všech druhů.

Vlastnosti:
Jedná se o šetrný mycí prostředek s optimální, inovativní polymerovou technologií konzervačního 
vosku.
• Obalení částic nečistot je zárukou klouzavého čištění. 
• Voskové složky se postarají o vytvoření trvalé ochranné vrstvy
• Povrch laku odpuzující nečistoty a vodu s dlouho trvajícím odperlovacím efektem a trvalou 

ochranou před agresivními vlivy prostředí.
• Zmenšuje stopy po poškrábání a současně dodává povrchu vysoký lesk 
• Optimální příprava na sušení
• Působí proti zanechávání šmouh na povrchu vozidla
• Pěna se v systému odpadní vody rychle rozkládá 

Výrobek neobsahuje NTA a s ohledem na životní prostředí ani barviva a aromatické látky! 

Pokyny k použití:
Mycí linky: 
A: Nanesení 10 - 20 ml přípravku pěnovou trubkou na předmyté vozidlo s následným zapracová-
ním do povrchu laku kartáči nebo mycími textiliemi. 
B: Namísto aktivní pěny se aplikuje jako lešticí pěna s použitím trubky na aktivní pěnu (10 - 25 ml). 

Portálové myčky: 
A: Po běžném umytí vozidla se výrobek nanese na vozidlo s použitím samostatné pěnové trubky 
nebo jiného mycího zařízení a následně se leštěnka textilním mycím materiálem zaleští do laku 
vozidla. Proces mytí zakončují následné opláchnutí čistou vodou a sušení vozidla.

B: Použití asi 15 - 20 ml lešticí pěny namísto aktivní pěny jako prémiového mycího prostředku – 
optimalizuje následující proces mytí a sušení.

Vyzkoušejte snášenlivost s materiálem na skrytém místě. Nepoužívejte společně s dalšími výrobky 
a nenechte přípravek zaschnout. Při ředění z důvodu vyššího výkonu čerpadla smíchejte výhradně 
s měkkou vodou v dávce obvyklé denní spotřeby. Chraňte před mrazem!

E-Line Politur | únor 2021



Apex Central Europe, s.r.o, 664 56 Blučina 627, Tel. +420 519 421 726,
obchod@apexsystems.cz, www.apexsystems.cz

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení

Vzhledem k velkému množství aplikačních možností, pracovních postupů a vlastností materiálů představuje tento informační leták 
pouze nezávazné pokyny vycházející z našich zkušeností. Z těchto informací nelze vyvozovat žádnou odpovědnost za výsledky, kterých 
má být dosaženo při použití výrobku. V případě speciálního účelu použití zásadně provádějte zkoušku snášenlivosti materiálu. 
Neponeseme žádnou odpovědnost za nesprávné a neodborné použití ani za škody, které z takového použití vyplynou. Je potřeba 
postupovat podle úředních předpisů, zejména pak podle předpisů platných v místě použití. Vyhrazujeme si právo na provedení 
technických změn našich výrobků. Další informace získáte od našeho oddělení služeb pro zákazníky.

Technické údaje:
Hustota (20 °C) asi 0988 kg/l
pH  (konc.) cca 4,3

Další informace týkající se nařízení o nebezpečných látkách naleznete v bezpečnostním listu.


